Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Cartusiense - Cod. Donaueschingen 197

[Oberrhein], [letztes Viertel 14./erstes Viertel 15. Jahrh.]

[Nachtrag des 15. Jh.:] Collectae speciales de quibusdam sanctis

[urn:nbn:de:bsz:31-308108](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-308108)

Deus qui beate aunc tantam gratiam conferre dignatus es ut mariam matrem tuam in utero tuo portare mereiret: da nobis per intercessionem matris et filie eius precationis habundantiam: ut quam memoriam pro amore complectimur: eam pro peccatis adiuva ad celestem Jerusalem pervenire valeamus: Qui vivis &c. **Secreta.**

Super has quod domine oblationes que in honore beate anime matris beatissime genitricis virginis marie tui domini nostri conferuntur: et tuis effunduntur benedictione et precibus nobis tribue cordium purificationem et maxime tuorum peccatorum remissionem. **Psalmus.**

Sumpta facinorosa que domine intercedente beatissima anna matre gloriose genitricis virginis marie tui nos ab hostium defendat formidine: et eterne mortis amaritudine. **Psalmus.** Ecce mulierem fecit et cetera mulierem sic in natiuitate beate marie. Gregorius in quibus gloria in excelsis in corde non per se videtur.

De sancta elizabeth.

Gaudiamus. **Oratio.** Quorum corda fidelium deus miserator illustra: et beate elizabeth prebentis facinorosos prolym mundi deliquit: et celesti solitudine gaudere. **Psalmus.** Ecce mulierem forte et iustitiam. **Allia diffusa.** Sicut e re ce thesauro offerent regi. **Secundum.** Quoniam dominum deum nostrum offerimus ut tibi gratia: et nobis laudibus. **Psalmus.** Quoniam dominum deum nostrum saluatum dignatus es erudire misterijs: beate elizabeth intercessio gloriosa celestibus refloret ab.

ad hos votum diurnas. gium nocturnas. R. in principio libri. Offertorium. Gaudiamus. Epistola. Mulierem forte. R. per verum. R. agathe. Alla diffusa. Sicut e regem ce thesauro. R. agathe. Offertorium. Offerent. Co. Simile est.